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INFORMACJA O WZNOWIENIU NABORU 
WNIOSKÓW

 PUP Olecko Data publikacji: 20.07.2016

INFORMACJA O WZNOWIENIU NABORU WNIOSKÓW O:
DOFINANSOWANIE PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, ORGANIZACJĘ STAŻY ORAZ PRAC 

INTERWENCYJNYCH
 

 Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż z dniem 21.07.2016r. wznawia nabór wniosków w
ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w
powiecie oleckim (II)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO
WiM 2014-2020) w ramach Osi priorytetowej 10 Regionalny rynek pracy - Działanie 10.1 Poprawa
dostępu do zatrudnienia osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe
realizowane przez powiatowe urzędy pracy, dotyczące aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

O PRZYZNANIE JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (dla 
jednej osoby bezrobotnej)

Osoba, której przedsięwzięcie zostanie zakwalifikowane do dofinansowania, zobowiązana będzie do
uczestnictwa w szkoleniu z zakresu podstaw przedsiębiorczości, w terminie wskazanym przez PUP w
Olecku.
 

O ORGANIZACJĘ STAŻY (dla siedmiu osób bezrobotnych)

Organizator zobowiązany będzie do zatrudnienia osoby po ukończonym stażu na okres co najmniej 3
 (dopuszczalne formy zatrudnienia wymienione zostały we wniosku o zawarcie umowy omiesięcy

zorganizowanie stażu).
  
Preferowane będą wnioski organizatorów, którzy zadeklarują zatrudnienie po zakończonym stażu na 

 umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.
 

O ORGANIZACJĘ PRAC INTERWENCYJNYCH (dla czterech osób bezrobotnych)

  
  pracodawca po upływie okresu refundacji części kosztówW przypadku prac interwencyjnych

związanych z zatrudnieniem osoby bezrobotnej, zobowiązany będzie do pokrycia z własnych środków
kosztów zatrudnienia bezrobotnego przez okres co najmniej 3 miesięcy.
  
 
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych, które: 
- mają ustalony II profil pomocy, 
- są wieku powyżej 29 roku życia, 
oraz dodatkowo należą co najmniej do jednej z poniższych grup: 
- osoby powyżej 50 roku życia; 
- kobiety; 
- osoby z niepełnosprawnością; 
- osoby długotrwale bezrobotne rozumiane jako osoby pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie
ponad 12 miesięcy;  
- osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem – podstawowym, gimnazjalnym,
zasadniczym zawodowym lub średnim).
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Status osoby badany będzie na etapie formalnej oceny wniosku oraz w dniu przystąpienia do udziału w 

 projekcie.
  
Tryb przyjmowania wniosków:
Wnioski przyjmowane będą w trybie ciągłym do wyczerpania środków. 
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pokój nr 14)
od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w piątek od 7:00 do 15:00.
  

 dostępne są na stronieWięcej informacji na temat ww. form wsparcia oraz druki wniosków
internetowej urzędu:  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dla bezrobotnych i poszukujących pracy" –

„Dla pracodawców i przedsiębiorców" - ,,Dokumenty do„Dokumenty do pobrania" oraz w zakładce 
pobrania" lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 3 i 4), ul. Armii Krajowej 30.
  
Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku
Celina Górska
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